39—41, 70, 71, 102, 124, 131, 137, 149, 183, 
188, 189, 190, 2 8 1 , 3 4 0 a, 346 a, 357 a, 389 b, 
432 b, 496 b, 620, 624 ; királytól kapott aján-
dék 353 b. Királynak adott pénzek 8, 10, 17, 
40, 41, 117, 147, 622, 624, 625. Királyhoz 
követség és utazás 41, 87, 109, 163,182, 190, 
212, 213, 217, 220, 224, 2 2 7 , 2 6 8 , 2 9 1 , 343 a. 
345 b, 346 a, 352 a, 353 ab, 354 b, 363 b, 
364 a. 370 b, 383 ab, 386 a, 459, 488 b. Király 
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megvendégelése Pozsonyban 40 — 60. Király-
választás Krakóban 500 a. 

Királyi udvar (curia) 210, 357 b ; királyi kamara 
(camera) 16 ; — tanácsurak 490 b ; — követ-
ség (potschafft) 48 ; — követ (botén) 370 a ; — 
szolga (familiáris) 396 a ; királyi emberek 
(homines regii) 3, 7, 8, 14, 17, 20, 216, 266, 
267, 290. 

Királynőnek ajándék 625; királynőhöz utazás 
394 ab. 562 b ; királynő Bécsben 153, Neu-
stadtban 153, Pozsonyban 149. Királynő 
kanczellárja : Augnsztin 149 ; — kocsisa (curri-
fer) 99. 

Kö, épületkő, (lapides, stain, icacken) 118 a, 146, 
182, 211, 214, 220, 243, 244, 245, 249, 250, 
252, 253, 294, 302 b. 304 a, 310 a, 312 a, 
318 b, 329 b, 3 3 0 - 3 3 5 , 337 a, 3 4 8 - 349, 
354 b. 359 b, 379 b, 392 a, 443, 487 b, 489 b, 
490 b, 492 b, 493 b, 494 ab, 495 ab, 496 ab, 
498 a, 499 ab, 500 ab, 504 a, 505 a, 507 b, 
510 a, 523 b, 524 a. 525 b, 526 b. 530 a, 531 b, 
532 a, 578 a, 614; malom-kő 342 a; ágyú-
golyónak való kő (bochsenstein) 567. Kőszállí-
tás 71, 188, 189, 215, 216, 217, 218, 219, 
221, 223, 224, 225, 226, 229, 231, 232, 239, 
240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 270 
271, 272, 273, 274, 276, 277, 278, 279, 293^ 
294, 311 b, 313 a, 318 ab, 340 a, 375 a, 388 ab, 
389 ab, 390 b, 392 b, 393 b, 394 a, 395 ab, 
401a, 463, 493 b, 504 b, 505 a, 510 a, 522 a, 
523 ab, 524 a, 525 ab, 526 a, 528 a, 529 a, 
530 ab, 531 ab, 532 a, 534 b, 542, 546 b, 550a, 
553 a, 554 b, 578 b. Bűrnsteyn 385 b. Kő-
bánya (steinbroch) 525 a. 

—•• Kőfaragók (lapieida, sector, steynmeczczer) 
B á r t f á n : 268, 273, 387b, 433 b, 494 b; 

ald 360 és köv. II., 338 b; Mathias 
Michael am Sorge 337 ab, 338 a ; Nico-

áiTsUjísne^ (N., Niclos) 190, 222, 228, 248, 
287, 297, 330 és köv. II. 338 b, 505 b. 

Kőművesek (murator, maurer) 
B á r t f á n : 221, 236, 245, 246, 278, 

280, 291, 300, 306 b, 307 ab, 308 ab, 309 ab, 
310 ab, 311 ab, 312 ab, 328 a, 340 a, 358 b, 
368 b, 370 b, 378 b, 379 a, 387b, 388 ab, 
389 ab, 391a, 392 a, 393 b, 394 a, 395 ab, 
396 ab, 400 a, 407 a, 468, 483 b, 484 a, 486 ab, 
487 ab, 488 ab. 489 a, 491 b, 492 ab, 493 a, 
501b, 502 b, 503 a. 504 b, 505 ab, 506 ab, 
507 ab, 522 b, 523 b, 524 ab, 525 ab, 526 ab, 
528 b, 529 ab, 530 b, 531 ab, 532 a, 546 b. 
547 a, 551 ab, 555 b, 556 b, 557 a, 607 a;